
Miroslav Chuděj, s.r.o. 
Hutisko-Solanec 310 

Hutisko-Solanec 756 62 
IČ: 25390236, DIČ: 25390236 

 

Strana 1 
 

Krytka trubková D12 – 28 mm, 
Krytka trubková D15 – 22 mm excentrická 
Rámeček krytky trubkové 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dělené krytky se používají k zakrytí průchozích potrubních rozvodů v podlaze 
nebo na stěně. Ucelená rozměrová řada umožňuje použít krytky pro rozměry potrubí 
od D12–D28 mm. 

Dělené excentrické krytky se používají k zakrytí při nedodržení standardní 
rozteče v průchozích potrubních rozvodech podlahy nebo stěny. Excentrické krytky 
umožňují dle níže uvedené tabulky upravit rozměr potrubí dle potřeby montáže. 
Ucelená rozměrová řada umožňuje použít krytky pro rozměry potrubí od D 15–D 22 
mm. 

Rámeček KB a KCH slouží pro instalaci dvou trubkových krytek, rámeček 
krytky je dělený. 
 
Krytka bílá: 
Materiál: PP 
Rozmezí teplot při instalaci: 5°C – 90°C 
  
Krytka chrom: 
Materiál: PP, Al 
Rozmezí teplot při instalaci: 5°C – 90°C 
 
 



Miroslav Chuděj, s.r.o. 
Hutisko-Solanec 310 

Hutisko-Solanec 756 62 
IČ: 25390236, DIČ: 25390236 

 

Strana 2 
 

Krytka jednoduchá bílá 

 
 
Krytka jednoduchá chrom 

 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav Chuděj, s.r.o. 
Hutisko-Solanec 310 

Hutisko-Solanec 756 62 
IČ: 25390236, DIČ: 25390236 

 

Strana 3 
 

Krytka jednoduchá excentrická bílá 

 
 
Krytka jednoduchá excentrická chrom 

 


